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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under produktion, pakning og
afsendelse.
Kontrolleret Affaldshåndtering, håndtering af fremmedlegemer,
samt virksomhedens procedurer for procesforureninger og
tilbagekaldelse af fødevarer.
Følgende er konstateret: Håndvask og produktionsvask er
delvist spærret af tyverisikringsudstyr, dette blev fjernet ved
tilsynet
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om adgang til vaske
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde og personaletoilet.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold og
skadedyrssikring af følgende lokaler: Produktionsområde og
personaletoiletter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Indretning
Følgende er konstateret: Det er konstateret der står maskiner
og reservedele på gulve i 2 lagerområder dette forhindrer /
vanskeliggør rengøring af lagerlokalerne, virksomheden oplyser
det er midlertidigt, da man er ved omorganisere, og der vil
være ryddet om senest en uge.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for indretning og ryddelighed.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
procesforureninger akrylamid og ochratoxin A.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
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egen hjemmeside. Vejledt konkret om at ikon med elite smiley ikke må vises på virksomhedens hjemmeside, da
elite smileyen er ophørt.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret generel obligatorisk
mærkning på Mesterblanding, Mokkablanding og Costa Rica med ansvarlig virksomhed, holdbarhedsangivelse,
varebetegnelse og nettovægt
Kontrolleret sporbarhed på kaffe der indgår i mesterblanding 4 varianter i form af faktura / handelspapirer.
Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.

Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for overholdelse af Benchmarkværdier for
Akrylamid i ristede kaffebønner. Ingen anmærkninger. Vejledt om virksomheden skal have en prøveplan.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens overensstemmelseserklæring på
kaffemaskiner til kunderne.


